

Podłoga w stylu Cerrad

S półka **Cerrad** jest uznanym producentem płytek klinkierowych i gresowych. Historia firmy sięga czasów przedwojennych, kiedy powstały Radomskie Zakłady Płytek Ceramicznych i WYROBÓW SANITARNYCH. W 1994 r. zostały przekształcone w firmę Cerrad, która wykorzystuje wieloletnie doświadczenie i inwestuje w najnowocześniejsze technologie. Niezwykle ważny etap w rozwoju firmy, to uruchomienie w 2015 r. fabryki produkującej płytki gresowe (fotografia 1). Jest ona zaliczana do najnowocześniejszych tego typu zakładów w Europie. Kierując się dewizą – nowe formaty, nowe możliwości, firma stale powiększa asortyment. Produkuje płytki gresowe w dużych formatach: 60 x 60; 80 x 80; 17,5 x 90; 20 x 120 oraz 60 x 120 cm. Charakteryzują się one bardzo dobrą jakością, dzięki czemu uzyskały nie tylko uznanie Polaków, gdyż marka Cerrad jest rozpoznawalna także za granicą. Stałymi klientami Cerradu są kontrahenci z wielu krajów Europy. Asortyment firmy Cerrad jest często nagradzany. W tym roku kolekcje płytek gresowych uhonorowano w konkursie PERŁY CERAMIKI UE 2015 organizowanym przez kwartalnik „Wokół Płytek Ceramicznych” czterema tytułami „Perła Ceramiki UE 2015”, trzema tytułami „Perła Ceramiki Dystrybutorów 2015” oraz „Wielką Perłą Ceramiki

UE 2015” przyznawaną producentowi, którego kolekcje zdobyły najwięcej nominacji i tytułów. Firma Cerrad jest jednym z najdynamiczniej rozwijających się przedsiębiorstw w województwie świętokrzyskim i znalazła się na pierwszym miejscu w elitarnym rankingu Diamentów Forbesa.

Projektanci marki Cerrad podążają za aktualnymi trendami w zdobieniu, tworzą produkty, które odznaczają się wysublimowaną estetyką. Firma poszerzyła swój asortyment płytek gresowych imitujących beton o wielkoformatowe płytki gresowe odwzorowujące drewno. Stanowią one niebanalną i elegancką bazę aranżacji wnętrz w stylu rustykalnym czy klasycznym i eksponują naturalną kolorystykę oraz kształt sęków drewna. Są to kolekcje Cortone i Mattina.

Kolekcja Cortone jest propozycją rektyfikowanych płytek gresowych w formacie 19,3 x 120,2 x 1 cm. Dostępne kolory w ramach tej kolekcji to **crema** – kremowy, **grigio** – szary oraz **marrone** – ciemny brąz. Dzięki takiej paletce barw, płytki Cortone idealnie współgrają z pastelowymi wnętrzami. Produkty te można z powodzeniem stosować wewnątrz, jak i na zewnątrz pomieszczeń. Świetnie nadają się też jako okładzina powierzchni z systemem ogrzewania podłogowego (fotografia 2).



Fot. 2. Kolekcja Cortone

Kolekcja Mattina to oferta rektyfikowanych płytek gresowych w formacie 19,3 x 120,2 x 1 cm. Dzięki bogatej kolorystyce, od bielonego drewna – **bianco**, przez piaskowy – **sabbia**, beże – **beige**, do szarości – **grigio** i ciemnego brązu – **marrone**, można dopasować podłogę do każdego typu wnętrza (fotografia 3).



Fot. 3. Kolekcja Mattina

Pełni inspiracji projektanci firmy Cerrad nieustannie pracują nad nowymi kolekcjami. Najnowsza oferta zaprezentowana zostanie podczas tegorocznej edycji targów **CERSAIE w Bolonii 26-30 września**. Firma Cerrad zaprasza wszystkich do odwiedzenia swojej ekspozycji: **hala 26/ stoisko b14**.



www.cerrad.com

Fot. 1. Nowa fabryka firmy Cerrad uruchomiona w 2015 r., w której produkowane są płytki gresowe